PUBLICADO EM

Jornal  0 1 -0/t,

 Página  2'- 3
Edição  29 '7 c.)

GTÂ

iêk7 	ESTADO DO PARANÁ

rftifura 41wair4pal rQw/ics 'Parras bn Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Ass 	ponsáve

DECRETO N° 4478/2021
Data 07/0612021

Súmula. Nomeia o novo Comitê Municipal do
Programa família Paranaense, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

DEC RET A:

Art. 1 0 . Ficam nomeados e empossados os
membros do novo comitê Municipal do Programa Família Paranaense assim
constituído;

Nome Representação
Maria Cristina Gusso Secretaria de Assistência Social
Débora Nádia Pilati Vidor Secretaria de Saúde
Eiiza Bortolanza Secretaria de Educação
Cristian Ludwig Chefe de Gabinete
João Batista de Souza Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
Valdenir Aparecido Rodrigues Secretaria de Esportes
Carmen Brandini Fongaro Secretaria de Finanças
Clebeson Bordim Secretaria de Administração

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n°
3662/2019, de 29/07/2019.

ete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 07 de junho de 2021.

Gerso rancisc Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1